非正常户公告
(内)(伊)税非告(2025)10号

    根据《税务登记管理办法》第四十一条、《国家税务总局关于进一步完善税务登记管理有关
问题的公告》（国家税务总局2011年第21号）规定，下列纳税人已认定为非正常户，其税务登记
证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。

国家税务总局伊金霍洛旗税务局
2025年10月9日

序号

统一社
会信用
代码
（纳税
人识别
号）

纳税人名称
课征主
体类型

法定
代表
人或
负责
人姓
名

居民身份
证或

其他有效
证件号码

生产经营地址

非正
常户
认定
日期

预计
公告
日期

1
9115062
7MAEL93
FH3T

内蒙古布箐农
业有限公司

单位纳
税人税
务登记

周葳
450*****
******85

73

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗阿勒腾席热镇东方
大厦1103室

2025
-09-
01

2025-
10-09

2
9115062
7MAEKTL
BF9G

内蒙古梦枫劳
务有限公司

单位纳
税人税
务登记

王雨
桐

610*****
******40

20

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗阿镇天骄创投大厦
21楼2105室

2025
-09-
01

2025-
10-09

3
9115062
7MAELN9
DE9Y

内蒙古勇传运
输有限公司

单位纳
税人税
务登记

李泽
帅

610*****
******00

12

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗阿勒腾席热镇兴蒙
时代广场1-604室

2025
-09-
01

2025-
10-09

4
9115062
7MAELHT
CC88

内蒙古超柯农
业有限公司

单位纳
税人税
务登记

白宇
凡

610*****
******00

76

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗阿勒腾席热镇滨河
路呼能大厦C座1016号

2025
-09-
01

2025-
10-09

5
9115062
7MAEL0H
4X38

内蒙古迈柏建
材有限公司

单位纳
税人税
务登记

玉香
蝶

532*****
******37

45

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗阿镇水岸金钻大厦
20楼2009室

2025
-09-
01

2025-
10-09

6
9115062
7MAEHXP
HW6E

内蒙古腾潼机
械设备有限公
司

单位纳
税人税
务登记

詹梦
均

340*****
******43

26

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗阿镇工贸大厦B座15
层1503室

2025
-09-
01

2025-
10-09

7
9115062
7MAEJWR
1W6W

内蒙古臻铂机
械设备有限公
司

单位纳
税人税
务登记

庞小
波

610*****
******54

10

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗阿镇工贸大厦A座
2607室

2025
-09-
01

2025-
10-09

8
9115062
7MA7YQ4
EL45

内蒙古恺森化
工产品有限公
司

单位纳
税人税
务登记

李良
亮

130*****
******61

31

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗札萨克镇门克庆嘎
查一社

2025
-09-
01

2025-
10-09

9
9115062
7MABRWX
AH9A

内蒙古顺来石
油钻采技术服
务有限公司

单位纳
税人税
务登记

王立
彬

130*****
******61

5X

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗札萨克镇贵勒斯太
三社

2025
-09-
01

2025-
10-09

10
9115062
7MAELRG
AE0U

内蒙古毅罗科
技有限公司

单位纳
税人税
务登记

郝丹
峰

610*****
******19

1X

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗札萨克镇商业文化
中心底商2栋106

2025
-09-
01

2025-
10-09

11
9115062
7MAEG11
N014

伊金霍洛旗晟
泰建材有限公
司

单位纳
税人税
务登记

朱小
军

612*****
******30

51

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗札萨克镇新街新苑
小区7号楼15号车库

2025
-09-
01

2025-
10-09

12
9115062
7MA0RTN
P366

鄂尔多斯市恒
亦钻井泥浆技
术有限公司

单位纳
税人税
务登记

徐苗
苗

131*****
******45

28

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗扎萨克镇门克庆嘎
查一社

2025
-09-
01

2025-
10-09

13
9115062
7MA7YNA
230Y

鄂尔多斯市盛
佳化工产品有
限公司

单位纳
税人税
务登记

李立
军

130*****
******61

77

鄂尔多斯市伊金霍洛旗札萨
克镇塔河村三社

2025
-09-
01

2025-
10-09

14
9115062
7MADW7U
HAXU

鄂尔多斯市畅
顺农业有限责
任公司

单位纳
税人税
务登记

王智
岗

152*****
******36

10

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗红庆河镇其和淖尔
村八社14号

2025
-09-
01

2025-
10-09

15
9115062
7MAEJ78
GF41

内蒙古自治区
飞荣农业机械
服务有限公司

单位纳
税人税
务登记

杨飞
荣

152*****
******42

18

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗苏布尔嘎镇阿日雅
布鲁村三社48号

2025
-09-
01

2025-
10-09

16
9115062
7MA13RU
GY0H

伊金霍洛旗伊
和环保科技有
限公司

单位纳
税人税
务登记

殷志
英

152*****
******00

22

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗乌兰木伦镇木都希
里村

2025
-09-
01

2025-
10-09

17
9115062
7MADK39
F3X1

鄂尔多斯市君
博养殖有限公
司

单位纳
税人税
务登记

陈登
云

152*****
******36

19

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗红庆河镇昌车渠村
一社10号

2025
-09-
01

2025-
10-09

18
9115062
7396260
30XA

伊金霍洛旗榆
悦煤炭有限公
司

单位纳
税人税
务登记

高平
152*****
******30

33

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗阿镇工贸大厦B座7
楼

2025
-09-
01

2025-
10-09

19
9115062
7MAEK2H
3N5E

内蒙古桢垒建
材有限公司

单位纳
税人税
务登记

王锦
华

610*****
******24

39

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗红庆河镇南北街路
东43号商铺

2025
-09-
01

2025-
10-09

20
9115062
7MAEKCH
9BXW

内蒙古绿业元
农业科技有限
公司

单位纳
税人税
务登记

梁铮
铮

411*****
******77

56

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗红庆河镇其和淖尔
村6号

2025
-09-
01

2025-
10-09

21
9115062
7MAEKN8
HD25

鄂尔多斯市益
丰寨食品有限
公司

单位纳
税人税
务登记

闫亮
亮

612*****
******18

12

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗苏布尔嘎镇光明村
一社

2025
-09-
01

2025-
10-09

22
9115062
7MA0NAT
079A

鄂尔多斯市勝
华养殖有限公
司

单位纳
税人税
务登记

韩培
云

152*****
******45

33

伊金霍洛旗苏布尔嘎镇阿斯
日音希里村一社101号

2025
-09-
01

2025-
10-09

23
9115062
7MA13RH
R82U

鄂尔多斯市楷
胜泥浆材料有
限公司

单位纳
税人税
务登记

李锁
江

130*****
******61

5X

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗札萨克镇查干淖尔
嘎查一社

2025
-09-
01

2025-
10-09

24
9115062
7MA0NEU
AW16

鄂尔多斯市鑫
寓化工产品有
限公司

单位纳
税人税
务登记

李国
建

132*****
******74

19

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗札萨克镇门克庆嘎
查一社

2025
-09-
01

2025-
10-09

25
9115062
7MAEHK0
J08R

内蒙古鑫鼎宏
能源有限公司

单位纳
税人税
务登记

丁贤
忠

152*****
******12

17

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗札萨克镇塔尔河村2
号

2025
-09-
01

2025-
10-09

26
9115062
7MA7DWA
H369

伊金霍洛旗真
奇喵创客科技
培训有限公司

单位纳
税人税
务登记

宋丹
142*****
******24

23

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗乌兰木伦镇上湾民
泰小区17号楼B座2号底商

2025
-09-
01

2025-
10-09

27
9115062
7MAE5QT
F11P

内蒙古星辉生
态农业科技发
展有限公司

单位纳
税人税
务登记

宋志
岗

152*****
******30

19

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗红庆河镇布连图村
四社53号

2025
-09-
01

2025-
10-09

28
9315062
7MAE4FF
U93C

伊金霍洛旗张
美芹农牧业农
民专业合作社

单位纳
税人税
务登记

张美
芹

152*****
******30

23

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗红庆河镇其劳图村
一社21号

2025
-09-
01

2025-
10-09

29
9115062
7MABUY0
LW55

内蒙古蒙冀光
胜环保科技有
限公司

单位纳
税人税
务登记

李海
安

132*****
******61

18

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗苏布尔嘎镇光胜村
三社

2025
-09-
01

2025-
10-09

30
9315062
7MAE6BJ
7986

伊金霍洛旗牧
星科农牧科技
农民专业合作
社

单位纳
税人税
务登记

李红
霞

152*****
******30

29

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗红庆河镇台格希里
村一社1-31号

2025
-09-
01

2025-
10-09

31
9115062
7MADF02
DR3P

鄂尔多斯市安
弛农牧业科技
有限公司

单位纳
税人税
务登记

安格
尔

152*****
******00

25

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗红庆河镇乌兰敖包
村四社

2025
-09-
01

2025-
10-09

32
9315062
7MAEJPR
AL5P

鄂尔多斯市大
地丰收谷物种
植农民专业合
作社

单位纳
税人税
务登记

乔峰
152*****
******30

38
伊旗

2025
-09-
01

2025-
10-09

33
9115062
7MADHLK
XR6N

伊金霍洛旗凯
焱劳务服务有
限公司

单位纳
税人税
务登记

杨红
梅

152*****
******36

49

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗红庆河镇南北街路
东51号商铺二楼

2025
-09-
01

2025-
10-09

34
9115062
7MADGB3
WFX2

伊金霍洛旗衡
宇种养殖有限
责任公司

单位纳
税人税
务登记

杨建
军

152*****
******30

19

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗红庆河镇布连图村
四社13号

2025
-09-
01

2025-
10-09

35
9115062
7MAEETT
1C7W

伊金霍洛旗增
超体育培训有
限责任公司

单位纳
税人税
务登记

刘增
超

152*****
******48

10

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗乌兰木伦镇光亚广
场2号楼2层B2-091

2025
-09-
01

2025-
10-09

36
9115062
7MACUTG
DC94

内蒙古顺新化
工有限公司

单位纳
税人税
务登记

李亚
新

130*****
******61

10

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗苏布尔嘎镇光胜村
三社3号

2025
-09-
01

2025-
10-09

37
9115062
7MACU7F
750L

鄂尔多斯市信
安钻井技术服
务有限公司

单位纳
税人税
务登记

李立
军

130*****
******61

77

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗苏布尔嘎镇光胜村
三社3号

2025
-09-
01

2025-
10-09

38
9115062
7MAE6LY
RN53

伊金霍洛旗文
舞舞蹈培训有
限公司

单位纳
税人税
务登记

王博
文

152*****
******43

17

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗阿勒腾席热镇水岸
新城东方大厦漫乐城购物中
心2层04号

2025
-09-
01

2025-
10-09

39
9115062
7MABY2N
4G85

鄂尔多斯市源
泰再生资源回
收有限公司

单位纳
税人税
务登记

王超
鹏

341*****
******24

14

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗阿镇掌岗图五社

2025
-09-
01

2025-
10-09

40
9115062
7MAEJWF
AT6M

内蒙古庞赋商
贸有限公司

单位纳
税人税
务登记

彭生
浪

362*****
******00

10

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗阿镇水岸金钻大厦
25楼2502室

2025
-09-
01

2025-
10-09

41
9115062
7MAEK9J
M527

内蒙古扉憧机
械设备有限公
司

单位纳
税人税
务登记

杨高
峰

610*****
******28

1X

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗丽景财富大厦1楼5
号底商

2025
-09-
01

2025-
10-09

42
9115062
7MAEL93
HC57

内蒙古琰泰机
械设备有限公
司

单位纳
税人税
务登记

李琰
610*****
******20

12

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗阿镇誉达嘉上安泰
小区S3商业一楼102室

2025
-09-
01

2025-
10-09

43
9115062
7MADLJF
91XY

内蒙古国瑞康
达环保科技有
限公司

单位纳
税人税
务登记

史文
娟

152*****
******21

23

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗阿勒腾席热镇水岸
金钻大厦西塔8楼809

2025
-09-
01

2025-
10-09

44
9115062
7MAEKKH
LJ5E

内蒙古牟烨建
筑工程有限公
司

单位纳
税人税
务登记

田柯
欣

610*****
******50

10

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗阿镇誉达嘉上安泰
小区底商B座305室

2025
-09-
01

2025-
10-09

45
9115062
7MAEJ8P
PG1L

内蒙古北科能
源科技有限公
司

单位纳
税人税
务登记

芦晓
民

150*****
******15

35

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗阿勒腾席热镇文明
东街鄂尔多斯市人才科创中
心24楼2404室

2025
-09-
01

2025-
10-09

46
9115062
7MAEL24
NF2E

内蒙古倍速运
输有限公司

单位纳
税人税
务登记

齐明
星

610*****
******45

55

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗阿勒腾席热镇尚岛
国际写字楼6-2-1003

2025
-09-
01

2025-
10-09

47
9115062
7MA7GXL
CM8D

内蒙古泰珂劳
务服务有限公
司

单位纳
税人税
务登记

史先
青

320*****
******28

30

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗工贸大厦B座1511

2025
-09-
01

2025-
10-09

48
9115062
7MAEJK2
MK8F

内蒙古极鲨劳
务有限公司

单位纳
税人税
务登记

田柯
欣

610*****
******50

10

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗阿勒腾席热镇亿成
大厦B座11楼1106室

2025
-09-
01

2025-
10-09

49
9115062
7MAEKRD
JP96

内蒙古蛮奋劳
务有限公司

单位纳
税人税
务登记

杜江
涛

611*****
******04

14

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗阿勒腾席热镇文明
东街鄂尔多斯市人才科创中
心15楼1519室

2025
-09-
01

2025-
10-09

50
9115062
7MAEKMG
XW67

内蒙古烨韬建
筑工程有限公
司

单位纳
税人税
务登记

戴潘
祥

321*****
******20

17

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗阿勒腾席热镇滨河
路呼能大厦E座1126号

2025
-09-
01

2025-
10-09

51
9115062
7MAEL5L
TM00

内蒙古臻良广
告有限公司

单位纳
税人税
务登记

尚乐
610*****
******50

54

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗阿镇天骄创投大厦
20楼2013室

2025
-09-
01

2025-
10-09

52
9115062
7MAELEK
XN0G

内蒙古格比匠
劳务有限公司

单位纳
税人税
务登记

葛奥
翔

610*****
******26

14

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗阿镇工贸大厦B座14
层1403室

2025
-09-
01

2025-
10-09

53
9115062
7MAEK6J
427U

内蒙古康笙运
输有限公司

单位纳
税人税
务登记

赵骏
玮

610*****
******42

18

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗阿勒腾席热镇东方
大厦11层1108室

2025
-09-
01

2025-
10-09

54
9115062
7MAEAC7
1E7Y

内蒙古咖叽咖
叽科技发展有
限公司

单位纳
税人税
务登记

陈晓
丽

612*****
******37

46

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗阿勒腾席热镇博源
柳河湾商业三楼316室

2025
-09-
01

2025-
10-09

55
9115062
7MAEJLL
NK19

内蒙古泓址农
业有限公司

单位纳
税人税
务登记

魏成
622*****
******43

19

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗阿勒腾席热镇水岸
金钻大厦东塔11层1106室

2025
-09-
01

2025-
10-09

56
9115062
7MAELGP
9C27

内蒙古传驰医
疗器械有限公
司

单位纳
税人税
务登记

颉胜
强

620*****
******10

91

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗阿勒腾席热镇东方
大厦16层1609室

2025
-09-
01

2025-
10-09

57
9115062
7MAEFE1
Q944

内蒙古鑫宸基
业建设有限公
司

单位纳
税人税
务登记

许立
军

150*****
******00

33

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗阿勒腾席热镇御景
佳园小区11号楼2单元1层101
室

2025
-09-
01

2025-
10-09

58
9115062
7MAEKH1
911Y

内蒙古琉梵咨
询有限公司

单位纳
税人税
务登记

刘岩
金

500*****
******58

74

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗阿勒腾席热镇水天
锦秀A座23楼2305室

2025
-09-
01

2025-
10-09

59
9115062
7MAE5FF
106H

内蒙古福盈泰
商贸有限公司

单位纳
税人税
务登记

赵红
霞

152*****
******67

22

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗阿勒腾席热镇世纪
华庭C区4号楼1单元701

2025
-09-
01

2025-
10-09

60
9115062
7MAEGYW
AX3P

内蒙古亿生源
环保有限公司

单位纳
税人税
务登记

苏俊
虎

152*****
******12

38

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗阿勒腾席热镇圣泰
华府小区商业11号103室

2025
-09-
01

2025-
10-09

61
9115062
7MA0NM1
0J6W

伊金霍洛旗查
甘苏茹格旅游
有限公司

单位纳
税人税
务登记

奇旭
东

152*****
******24

18
伊金霍洛镇布拉格嘎查四社

2025
-09-
01

2025-
10-09

62
9115062
7MA0NNA
AB41

伊金霍洛旗布
拉格矿泉水有
限公司

单位纳
税人税
务登记

奇旭
东

152*****
******24

18

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗伊金霍洛镇布拉格
嘎查四社

2025
-09-
01

2025-
10-09

63
9115062
7MAEJEM
313R

内蒙古农村商
业银行股份有
限公司伊金霍
洛旗伊金霍洛

单位纳
税人税
务登记

杨军
152*****
******00

1X

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗伊金霍洛镇布拉格
嘎查达尔扈特街南

2025
-09-
01

2025-
10-09

64
9115062
7MAELC5
9T5X

内蒙古桓润全
品类建筑材料
有限公司

单位纳
税人税
务登记

王璐
150*****
******35

2X

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗伊金霍洛镇龙活音
扎巴村七社库房

2025
-09-
01

2025-
10-09

65
9115062
7MA0PQN
9E6D

伊金霍洛旗宜
成商贸有限公
司

单位纳
税人税
务登记

吉如
木图

152*****
******27

13

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗札萨克镇台格嘎查
四社6号

2025
-09-
01

2025-
10-09

66
9115062
7MAEDD5
X92A

伊金霍洛旗鼎
诚商贸有限公
司

单位纳
税人税
务登记

折志
平

612*****
******30

13

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗札萨克镇都嘉苑底
商3#

2025
-09-
01

2025-
10-09

67
9115062
7MABRF9
139K

鄂尔多斯市鑫
胜环保科技有
限公司

单位纳
税人税
务登记

李凤
华

132*****
******61

29

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗札萨克镇贵勒斯太
一社

2025
-09-
01

2025-
10-09

68
9315062
7399715
920B

伊金霍洛旗泰
鑫珑种养殖农
民专业合作社

单位纳
税人税
务登记

贾怀
义

152*****
******24

17

伊金霍洛旗伊金霍洛镇沙日
塔拉村二社

2025
-09-
01

2025-
10-09

69
9115062
7MAE4XL
Q5XE

内蒙古珣塬商
贸有限公司

单位纳
税人税
务登记

邓丹
430*****
******20

23

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗札萨克镇移民小区
东门3号底商

2025
-09-
01

2025-
10-09

70
9115062
7MA0RRA
9H2A

鄂尔多斯市恒
鑫塑料制品有
限公司

单位纳
税人税
务登记

李建
华

132*****
******61

58

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗扎萨克镇门克庆嘎
查一社

2025
-09-
01

2025-
10-09

71
9115062
7MA0Q6A
B35T

伊金霍洛旗盈
德劳务有限公
司

单位纳
税人税
务登记

石磊
152*****
******36

18

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗红庆河镇木呼尔敖
包村

2025
-09-
01

2025-
10-09

72
9115062
7MA7YQJ
D31R

内蒙古铎泰种
养殖有限公司

单位纳
税人税
务登记

郭宇
轩

152*****
******00

99

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗苏布尔嘎镇敏盖村

2025
-09-
01

2025-
10-09

73
9115062
7MADAA2
A62G

内蒙古星臻餐
饮管理有限公
司

单位纳
税人税
务登记

赵明
祥

612*****
******24

14

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗阿勒腾席热镇阿镇
蒙苏工业园区203号底商

2025
-09-
01

2025-
10-09

74
9115062
7MADCG8
7Y3A

伊金霍洛旗呼
图道路运输有
限责任公司

单位纳
税人税
务登记

尔得
尼生
布尔

152*****
******42

10

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗苏布尔嘎镇苏布尔
嘎嘎查一社

2025
-09-
01

2025-
10-09

75
9115062
7MAEJ3C
Y720

伊金霍洛旗雄
成农业机械服
务有限责任公
司

单位纳
税人税
务登记

王飞
雄

152*****
******42

15

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗苏布尔嘎镇苏布尔
嘎嘎查七社7-20号

2025
-09-
01

2025-
10-09

76
9115062
7585162
645F

鄂尔多斯市皓
鑫工程机械租
赁有限责任公
司

单位纳
税人税
务登记

白平
152*****
******15

1X

内蒙古自治区鄂尔多斯市东
胜区杭锦南路２号街坊４－
１

2025
-09-
01

2025-
10-09

77
9115062
7MA0NFB
XJ58

鄂尔多斯市龙
远全屋定制有
限责任公司

单位纳
税人税
务登记

张小
龙

150*****
******39

32

伊金霍洛旗阿镇乌兰佳苑20
号底商

2025
-09-
01

2025-
10-09

78
9115062
7MA0NFK
8Q8A

鄂尔多斯市桦
安门窗制作有
限公司

单位纳
税人税
务登记

赵永
福

410*****
******95

77

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗阿镇郡王府广场底
商4-18

2025
-09-
01

2025-
10-09

79
5115062
7353089
960D

伊金霍洛旗弓
箭射击协会

单位纳
税人税
务登记

门丙
耀

152*****
******31

16
伊金霍洛旗购物中心

2025
-09-
01

2025-
10-09

80
9115062
7MAEJXW
7528

内蒙古诠烁建
筑工程有限公
司

单位纳
税人税
务登记

盈君
校

532*****
******19

22

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗阿勒腾席热镇亿成
大厦A座10楼1004室

2025
-09-
01

2025-
10-09

81
9115062
7MAEKDR
TK3N

内蒙古程盈建
材有限公司

单位纳
税人税
务登记

刘凯
泰

140*****
******10

18

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗阿勒腾席热镇尚岛
国际5号商业楼507室

2025
-09-
01

2025-
10-09

82
9115062
7MAEKDP
YA85

内蒙古琨沄图
商贸有限公司

单位纳
税人税
务登记

赵一
飞

610*****
******60

33

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗阿勒腾席热镇水岸
新城鸿瑞5G商业楼B座1302

2025
-09-
01

2025-
10-09

83
9115062
7MACWTB
1TXT

内蒙古中天达
生态环境治理
有限公司

单位纳
税人税
务登记

史文
娟

152*****
******21

23

内蒙古自治区鄂尔多斯市伊
金霍洛旗阿勒腾席热镇水岸
金钻西塔8楼802

2025
-09-
01

2025-
10-09